СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2023 № 01-06-21/23

О выдвижении кандидатуры в состав

Окружной комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и

застройки при Правительстве Москвы

в Южном административном округе

города   Москвы

В    соответствии с Законом города Москвы от 25 июня 2008 года № 28

"Градостроительный кодекс города Москвы", Уставом муниципального

округа Орехово-Борисово Северное, на основании обращения Префектуры

Южного  административного   округа  города  Москвы от 14.02.2023 года №

01-23-543/3 Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово

Северное  решил:

1. Делегировать в состав Окружной комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве

Москвы в Южном административном округе города Москвы депутата Совета

депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное Мордовина

Андрея Юрьевича, а так же лицо его замещающее (с правом подписи на

документах) Дмитриеву Наталию Николаевну.

2. Признать утратившим силу решение депутата Совета депутатов

муниципального  округа  Орехово-Борисово  Северное  от 11.10.2017 года  №

01-03-61 «О выдвижении кандидатуры в состав Окружной комиссии по

вопросам градостроительства, землепользования и застройки при

Правительстве Москвы в Южном административном округе города

Москвы».

3. Направить настоящее решение в префектуру Южного

административного округа и управу района Орехово-Борисово Северное.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Орехово-Борисово Северное www.mo-obs.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа  Орехово-Борисово Северное  Дмитриеву Наталию

Николаевну.

Глава муниципального  округа

Орехово-Борисово Северное                                                Н.Н. Дмитриева

consultantplus://offline/ref=F33EC26D125FD6F71B17A8FA252664505FEF9B3E7E24FBABC3067E44D0FFL2U6G
http://www.mo-obs.ru/